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Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Daté: 26/02 /2026 Nr.prot: 02/#7 2

Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetqeverisje Lokale, né pajtim me
dispozitén e nenit 19.16 t& Rregullores 0022024 pér plotésimin dhe ndryshimin e
Rregullores 001/ 2022 pér Prokurim Publik, si dhe sipas nenit 54 t6 Statutit t8 Komunés
sét Shtimes, Kryetari i Komunés merr kiste:

VENDIM

L.Emérohet z. Avni Muharremi nga njésia kérkuese Drejtoria e Administratés si
Pérgjithshme péfr hartimin e specifikave teknike pér projektin * Furnizim pir zyre”.
2.Personi | eméruar, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, sé bashku me specifikimet teknike
do té plotésoj dhe dorézojé deklaratén nén Betim, duke pérdorur formularin standard
t& aprovuar nga KRFF, ku deklaron g¢ specifikimet teknike jané né pérputhje me
géllimin e prokurimit dhe té drejtuara drejt sigurimit t& gasjes sa mé t& mire pEr t8
giithit operatorét e interesuar ekonomik, ge specifikimet teknike jané pérgatitur né atd
meny i g nuk favorizojné ose diskriminojné nj@ ose mé shumé operatorié ekonomik
dhe gé specifikimet teknike nuk i referchen njé artikulli ose burimi t& vecanté, ose njé
procesi té hollésishém, ose ndonjé shenje dalluese, lloji ose origjine té vecanté ose
ndonjé prodhimi,

3., Vendimi hyn né tugi me nénshkrim.

Vendimi i dérgohet:
Drrejtorisé sé Prokurimit
Personit té eméruar
Arkivi




